

Natref Engineering ApS

Harald Fischers Vej 5, 9480 Løkken

CVR-nr. 41 16 88 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Kristian Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Natref Engineering ApS Harald Fischers Vej 5 9480 Løkken
	CVR-nr.: 41 16 88 62 Stiftet: 17. februar 2020 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Sørensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	KS Holding Vestbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udbyde løsninger indenfor køleteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.084.803 mod 1.270.433 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.002.041 mod 397.805 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.084.803	1.270.433
1 Personaleomkostninger	-761.371	-742.229
Driftsresultat	1.323.432	528.204
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.442	0
Andre finansielle indtægter	485	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.084	-18.644
Resultat før skat	1.286.275	509.560
Skat af årets resultat	-284.234	-111.755
Årets resultat	1.002.041	397.805
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	397.805
Disponeret fra overført resultat	-247.959	0
Disponeret i alt	1.002.041	397.805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	669.585	1.086.301
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	582.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.447.945	0
Udsudte skatteaktiver	15.620	0
Andre tilgodehavender	0	53.145
Tilgodehavender i alt	<u>3.133.150</u>	<u>1.721.806</u>
Likvide beholdninger	<u>858.308</u>	<u>2.167.558</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.991.458</u>	<u>3.889.364</u>
Aktiver i alt	<u>3.991.458</u>	<u>3.889.364</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.005.829	1.253.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.045.829	1.293.788
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.520
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.520
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	508.423	1.944.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	456.584
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	305.374	90.615
Anden gæld	1.131.832	98.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.945.629	2.590.056
Gældsforpligtelser i alt	1.945.629	2.590.056
Passiver i alt	3.991.458	3.889.364

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	855.983	0	895.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>397.805</u>	<u>0</u>	<u>397.805</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.253.788	0	1.293.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	-247.959	1.000.000	752.041
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-250.000</u>	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.005.829</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.045.829</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	709.510	699.072
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.861</u>	<u>43.157</u>
	<u>761.371</u>	<u>742.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.084</u>	<u>18.644</u>
	<u>50.084</u>	<u>18.644</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KS Holding Vestbjerg ApS, CVR-nr. 41168536, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
